

Byens Murerforretning ApS

CVR-nr.: 39788330

Solbrinken 21
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2022

Casper Vetter Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byens Murerforretning ApS
Solbrinken 21
8300 Odder

CVR-nr: 39788330
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperioden 01.01.2021 - 31.12.2021 udviser et overskud på kr. 284.716.

Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.818.834	3.930.972
Personaleomkostninger	1	-4.291.253	-3.466.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.952	-19.878
Andre driftsomkostninger		-4.253	0
Resultat af ordinær primær drift		411.376	444.310
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-27.455	-23.750
Andre finansielle omkostninger		-16.435	-39.818
Ordinært resultat før skat		367.486	380.742
Skat af årets resultat		-82.770	-91.899
Årets resultat		284.716	288.843
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		-315.284	288.843
I alt		284.716	288.843

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.454	191.659
Materielle anlægsaktiver i alt		363.454	191.659
Anlægsaktiver i alt		363.454	191.659
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	35.000
Varebeholdninger i alt		10.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.843.909	860.069
Andre tilgodehavender		0	5.577
Tilgodehavender i alt		1.843.909	865.646
Likvide beholdninger		163.753	2.313.832
Omsætningsaktiver i alt		2.017.662	3.214.478
AKTIVER I ALT		2.381.116	3.406.137

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		317.410	632.694
Forslag til udbytte		600.000	0
Egenkapital i alt		967.410	682.694
Hensættelse til udskudt skat		10.303	12.650
Hensatte forpligtelser i alt		10.303	12.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		624.597	77.941
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		141.446	1.523.750
Skyldig selskabsskat		85.117	86.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		506.032	978.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.211	44.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.403.403	2.710.793
Gældsforpligtelser i alt		1.403.403	2.710.793
PASSIVER I ALT		2.381.116	3.406.137

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	3.836.280	3.018.152
Pensionsbidrag	389.829	337.485
Andre omkostninger til social sikring	65.144	111.147
	4.291.253	3.466.784

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BMF Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat m.v.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 6 t.kr. i uopsigelighedsperioden, der udgør 3 måneder.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti på t. kr. 123.

Af likvide beholdninger er t. kr. 123 deponeret på deponeringskonto i selskabets pengeinstitut.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	9